２０２３年６月
医療機関各位

日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社

ミカムロ®配合錠 APおよび BP 供給体制に関するお知らせ

謹啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
弊社製品、ミカムロ®配合錠 AP および BP につきまして、他社複数製品の供給一時停止等の影響により、弊社
から特約店様への限定出荷を実施させて頂いておりましたが、６月中旬より通常受注を再開させていただくことと
なりました。
医療機関の皆様には、多大なるご迷惑をお掛けいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。

謹白

記
対象製品

品名 包装 統一商品コード

ミカムロ
®
配合錠AP

100錠[10錠(PTP)×10] 413-590518

500錠[10錠(PTP)×50] 413-590532

500錠[瓶、バラ、乾燥剤入り] 413-590556

ミカムロ
®
配合錠BP 100錠[10錠(PTP)×10] 413-590617

出荷量･対応状況
出荷量︓A｢出荷量通常｣、製造販売業者の対応状況︓①｢通常出荷｣
※日本製薬団体連合会が作成した供給状況に関する用語の定義（日薬連発第 137 号 2023 年 3 月
1 日）に準じたご連絡となります。

＜本件に関するお問い合わせ＞
日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社 DI センター
電話番号︓ 0120-189-779
受付時間︓ 9:00～18:00 (土・日・祝日・弊社休業日を除く)

以上

2023年 6月作成